

جدایی طلبان یمنی به خیابان آمدند

جدایی طلبان یمن ینا به درخواست رهبر خود و به‌منظور تحقق استقلال استان‌های جنوبی این کشور، در استان عدن دست به تظاهرات زدند. این اعتراضات هم‌زمان با ادامه تنش اختلاف میان حوثی‌ها و دولت مرکزی یمن صورت می‌گیرد. در همین راستا حسن باعوم، رئیس شورای مرکزی جدایی‌طلبان جنوب یمن ضمن تأکید بر ضرورت تحقق خواسته‌های ساکنان جنوب این کشور، بازگشت یمنی‌های تبعید شده به کشور را خواستار شد. او گفت: مردم جنوب سال‌هاست که برای تحقق خواسته‌های خود به‌طور مسالمت‌آمیز مبارزه می‌کنند چرا که خواسته آنان کاملاً قانونی است و جامعه بین‌الملل باید به موجب منشورهای بین‌المللی به حق مردم جنوب توجه کند. از سوی دیگر، شورای امنیت به‌منظور بررسی تحولات اخیر یمن و اقدامات اتخاذ شده درخصوص روند انتقالی کشور نشست مشورتی فوری برگزار کرد. کشورهای عضو شورای امنیت ضمن ابراز نگرانی از تحولات اخیر یمن، افزایش اقدامات تروریستی که توسط القاعده پایه‌ریزی شده را محکوم کردند. ماریا کریستینا بری‌فال، رئیس دوره‌ای شورای امنیت اعلام کرد که کشورهای عضو این شورا آماده‌اند تا با این تهدیدات مقابله کنند.



وعده خلیفه حفتر برای آزادسازی بنغازی

خلیفه حفتر، فرمانده سابق نیروهای زمینی «ارتش ملی لیبی» که در حال حاضر رهبری عملیات کرامت را برعهده دارد در سخنانی اعلام کرد: «جنگ آزادسازی شهر بنغازی در شرق لیبی از دست «تندروها» ظرف ساعات آتی آغاز می‌شود. برای همین از تمامی ساکنان این شهر می‌خواهم تا آرامش و صبر و پایداری خود را حفظ کنند.» وی افزود: «ساعات آتی در بنغازی بسیار سخت خواهد بود اما باید امنیت را به شهر بازگردانیم.» حفتر تأکید کرد: «لیبیایی‌هایی که عملیات کرامت» را انجام می‌دهند آماده تحقق هدف مهم خود یعنی آزادسازی شهر بنغازی هستند و این مرحله «مرحله استراتژیک و مهمی در جنگ ارتش علیه تروریسم است چرا که راه را برای آزادسازی تمامی مناطق از تروریست‌هایی که امنیت و وحدت کشور را به خطر می‌اندازند، باز می‌کند.» او اظهار داشت: «به محض پایان جنگ، آرامش را به شهر بازمی‌گردانیم و فعالیت مدارس، دانشگاه‌ها، فرودگاه‌ها و نهادهای دولتی را از سر می‌گیریم.»

چهره‌ها و گفته‌ها

■ دبیمتری مدودف، نخست‌وزیر روسیه:

برخی کشورها از افسانه بازسازی اتحاد جماهیر شوروی سابق استفاده می‌کنند؛ قصد آنها ایجاد تنش است. متأسفانه برای برخی کشورها از جمله کشورهای کوچک این اظهارات روشی برای ایجاد اتحاد میان نخبگان است. ما همگی به‌یاد داریم که این روش چگونه کار می‌کرد: «روس‌ها دارند می‌آیند بنابراین

باید متحد شویم و تحت این شعار «انتخابات پارلمانی برگزار کنیم.» خب اگر آنها این روش را کارآمد می‌دانند پس بگذارید خوش باشند. غیرممکن است که بخواهیم چیزی که برپادرفته است را احیا کنیم و این کاملاً مشخص است. جهان از آن زمان تا کنون تغییر کرده است و اتحاد شوروی دیگر وجود ندارد. ما فدراسیون روسیه را داریم که طبق قانون اساسی است و مردم ما آن را تأیید کرده‌اند. این قانون اساسی مورد تأیید اکثریت مردم است که برتری حقوق بشر، دموکراسی، حفاظت از حریم شخصی، توسعه بازارمحور و... را شامل می‌شود.

وزاری خارجه روسیه و آمریکا متعهد شدند تا همکاری‌های گسترده‌ای را در مسائل امنیت جهانی شامل به اشتراک گذاشتن اطلاعات درباره شبه‌نظامیان یعنی تکفیری داعش حتی به‌رغم وجود اختلافات میان دو کشور بر سر بحران اوکراین از سر گیرند.

با وجود اینکه جان کری، وزیر خارجه آمریکا از واژه «ازسرگیری» برای روابط روسیه و آمریکا استفاده نکرد اما با لحنی دوستانه درباره مدیریت تفاوت‌ها و تلاش برای همکاری بهتر در مسائل مورد توافق سخن گفت. کری بعد از دیدار سه ساعته با سرگنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در پاریس گفت: هر دو طرف نیاز دارند «مسئولیت‌های مهم» خود را به‌عنوان قدرت‌های جهانی در مبارزه با افراطی‌گری در خاورمیانه و حل مساله برنامه‌های هسته‌ای ایران و کره شمالی بشناسند. وزیر خارجه آمریکا برای توضیح بیشتر درباره همکاری دو کشور گفت: به‌عنوان مثال آمریکا و روسیه اقدام به اشتراک‌گذاری اطلاعات درباره اقدامات گروه داعش در آمریکا و متحدانش در حال مبارزه با آن در عراق و سوریه هستند، خواهند کرد. لاوروف در سخنرانی جداگانه، آغاز این همکاری را تأیید و همچنین نسبت به بهبود روابط روسیه و آمریکا ابراز خوش بینی کرد. لاوروف درباره این همکاری عنوان کرد: این دو کشور نقش ویژه‌ای در جهان دارند. ما با همکاری یکدیگر می‌توانیم اقدامات مؤثرتری برای حل و فصل مشکلات جهان انجام دهیم. مهم‌ترین نگرانی جنگ علیه تروریسم است که اکنون به مهم‌ترین تهدید در تمام خاورمیانه تبدیل

خاورمیانه

رشد ۳ برابری هزینه‌های نظامی کشورهای خاورمیانه

این گزارش تنها در منطقه خاورمیانه کشور ترکیه با سرمایه‌گذاری ۴/۲ درصد از بودجه ملی در بخش آموزش در صدر بیشترین حجم سرمایه‌گذاری در بخش آموزش قرار دارد و تقریباً تمام کشورهای خاورمیانه عقب‌تر از ترکیه قرار دارند. مصر با ۳/۸ درصد، بحرین با ۲/۶ درصد و لبنان با ۲/۲ درصد سرمایه‌گذاری در بخش آموزش در رده‌های بعدی قرار دارند. عمان ۴/۳ درصد در این بخش سرمایه‌گذاری می‌کند که یک استثنا در میان همسایگانش است. بنابر آمارهای بانک جهانی، میانگین جهانی سرمایه‌گذاری در بخش آموزش حدود پنج درصد بود چه ملی است. این میزان در کشورهای اروپایی ۵/۵ درصد است.

اوباما: جنگ باداعش راه‌حل فوری ندارد

توافق اطلاعاتی روسیه و آمریکا علیه داعش



شد که هیچ فراندوم استقلالی توسط جهان به لاوروف به مسائلی مبنی بر تأمین سلاح و تجهیزات برای کمک به ارتش عراق اشاره کرده است. وی افزود: هیچ اختلافی بین آمریکا و ترکیه در استراتژی مبارزه با شبه‌نظامیان داعش وجود ندارد. با این حال دو طرف بر مواضع خود در قبال اوکراین همچنان اصرار دارند. کری با تأکید بر موضع پیشین خود در قبال اوکراین و اقدام روسیه عنوان کرد: روسیه و نیروهای متحدش در اوکراین باید از تجاوزات خود در منطقه ناآرام شرق کشور دست بکشند، نیروها و سلاح‌های خود را خارج کرده و تمام اسرا و زندانیان را آزاد کنند. او همچنین متذکر

رئیس جمهور آمریکا پس از دیدار با فرماندهان ائتلاف علیه داعش تأکید کرد که این ائتلاف مسائلی غیر از اوکراین به‌ویژه کمپین جهانی علیه داعش اختصاص یافت.

■ نشست اوباما و رهبران نظامی ائتلاف

رئیس جمهور آمریکا پس از دیدار با فرماندهان ائتلاف علیه داعش تأکید کرد که این ائتلاف مسائلی غیر از اوکراین به‌ویژه کمپین جهانی علیه داعش اختصاص یافت.

کشورهای عضو ائتلاف (آمریکا، بریتانیا، فرانسه، بلژیک، هلند، کانادا، استرالیا و پنج کشور عربی) که در عملیات نظامی علیه نیروهای موسوم به «دولت اسلامی» در خاک سوریه و عراق شرکت دارند، حضور داشتند. علاوه‌بر آن نمایندگان کشورهایایی که از این ائتلاف حمایت می‌کنند نیز در این دیدار شرکت داشتند. باراک اوباما پس از این دیدار در واشنگتن تصریح کرد که کشورهای حاضر در ائتلاف می‌دانند که نبردی طولانی پیش رو خواهند داشت. رئیس‌جمهور آمریکا تصریح کرد که در نبرد با شبه‌نظامیان «داعش» تاکنون «پیشرفت‌های مهمی» حاصل شده و در عین حال افزود که شکست این گروه تروریستی «راه‌حلی فوری» ندارد. پیش از دیدار رئیس‌جمهور آمریکا با فرماندهان نظامی ائتلاف علیه «داعش»، ارتش آمریکا در عملیاتی مشترک با نیروی هوایی عربستان مواضع نیروهای «داعش» در اطراف شهر کردنشین کوبانی سوریه، هم‌مرز با ترکیه را هدف شدیدترین حملات هوایی قرار داد. به نقل از مرکز فرماندهی عملیات نظامی ائتلاف، در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۲۱ موضع داعش در اطراف شهر کوبانی هدف حمله قرار گرفته است. در این حملات چندین مقر شبه‌نظامیان، چند ساختمان و تعدادی خودروی متعلق به آنها منهدم شده است. مرکز فرماندهی ائتلاف همچنین تأیید کرده که در پی این حملات هوایی، نشانه‌هایی مبنی بر کند شدن پیشروی نیروهای «دولت اسلامی» در اطراف کوبانی دیده می‌شود. با این حال، تأکید شده که «واقعیت امنیتی» منطقه همچنان متزلزل است.

عراق

قتل عام ۵ هزار نفر از ایزدی‌ها توسط داعش

می‌پرند. ده‌ها هزار آواره ایزدی به پناهگاه‌ها و روستاهای سراسر منطقه کردنشین شمال عراق رفتند که این مهاجرت اجباری در ماه آگوست صورت گرفت اما تعدادی نیز در پشت خطوط داعش به دام افتادند. محققان با به هم چسباندن گزارش‌های حملات، در حال حاضر به این نتیجه رسیده‌اند که بیش از پنج هزار ایزدی در یک سری سرزینتسا نیست. سازمان ملل تأیید کرده‌است که پنج هزار مرد اعدام و هفت هزار زن به‌عنوان برده جنسی اسیر شدند. در این میان سر حدود ۱۰ مرد در روستای حردان عراق به دست تروریست‌های گروه‌بعثی تکفیری داعش بریده‌شد. تروریست‌های داعش پس از ورود به سنجار وارد روستاهای شدند و به انتخاب خودشان زنان را به‌عنوان برده جنسی

جدیدترین فرصت های پیمانکاری

معرفی فرصت های پیمانکاری و مناقصه متناسب با ظرفیت و توانمندی فارغ التحصیلان دانشگاهی

دانش آموخته گرامی فرصت‌های پیمانکاری زیر بر اساس توان وظرفیت شرکت‌ها و گروه‌های شغلی فارغ التحصیلان جوان که حاصل بررسی‌های گسترده در رسانه‌ها ، سامانه های مرتبط با بازار کار و مناقصه و دسترسی های کانون به سایر منابع می باشد، شناسایی و انتخاب شده‌اند. قابل ذکر است از آن دسته مناقصات و پیمانکاری های بزرگ که نیاز به منابع مالی و اعتباری کلان دارد صرف نظر شده است. یادآور می شود فارغ التحصیلان عزیز چنانچه تاکنون تجربه عملی در حوزه مناقصه وپیمانکاری نداشته‌اند بدلیل اینک این عرصه تعهداتی برای طرفین ایجاد نمی‌نماید حتما از مشورت کارشناسان حقوقی دارای تجربه بهره‌مند گردند.برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های پیمانکاری هفته قبل به سایت کانون مراجعه نمایید.

تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۷۷۵۰۲ (۶ خط)

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

www.aiau.ir

بامراجعه به سایت کانون از سایر خدمات وتهللات بهره مند شوید.

صفحه یک



■ **میامی هرال**: نرخ مرگ در اثر ابولادر غرب آفریقا به ۷۰ درصد رسید

خبر کوتاه

حکم اعدام مخالف

برجسته‌حکومت‌سعودی



نمر از مخالفان برجسته حکومت آل سعود است. این روحانی شیعه به «فتنه‌انگیزی در القلیف» و «حمایت از نافرمانی‌ها در بحرین» متهم‌شده‌است. محمد النمر، برادر آیت‌الله نمر النمر در صفحه خود در شبکه‌های اجتماعی نیز صدور این حکم علیه برادرش را تأیید کرد. آیت‌الله نمر النمر در هشتم جولای سال ۲۰۱۲ بازداشت شد که بازداشت وی اعتراضاتی را در عربستان به دنبال داشت. اود در دادگاه‌ا از اظهارات خود درباره ایجاد یک سیستم حکومت اسلامی با الگوی ولایت فقیه در بحرین دفاع کرده است.



مذاکره پوتین و پوروشنکو برای کاهش تنش

کرملین اعلام کرد، روسای جمهور روسیه و اوکراین برای برقراری صلح در شرق اوکراین گفت‌وگو کردند. کاخ کرملین در بیانیه‌ای تأکید کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه و پترو پوروشنکو، رئیس‌جمهوری اوکراین همچنین توافق کردند که در جریان نشست میلان که در تاریخ ۱۶ تا ۱۷ اکتبر (۲۴ تا ۲۶ مهر) برگزار می‌شود، درباره انتقال گاز طبیعی بحث و گفت‌وگو کنند.

نام کارفرما	موضوع پیمانکاری و مناقصه	شرایط	دریافت اسناد	ارسال و تحویل اسناد	ارتباط با کارفرما
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین	استانداردسازی سیستم‌های گرمایشی ۳باب مدارس تاکستان	دارای رتبه ۵ تأسیسات و تجهیزات/ برآورد اولیه ۲۴,۴۵۵,۸۱۳ریال/مبلغ تضمین ۸,۰۰۰,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۴	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۶	قزوین - انتهای بلوار مدرس - جنب زمین ورزشی شقایق - کوچه ۱۴- اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین
سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران	اجرا و ساخت شهر بچه‌ها و المان‌های مربوطه	برآورد اولیه ۱,۲۹۲۹,۷۷۲,۲۰۰ریال/مبلغ تضمین ۵۰۰,۰۰۰ریال/مبلغ خریداسناد ۵۰۰ریال به حساب شماره ۷۰۸۶۲۹۲۷۰ نزد بانک شهر شعبه شهبختی	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	تهران - شهرداری شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک ۵- سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران- طبقه پنجم- واحد مناقصات
شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران	تکمیل شبکه فاضلاب شهرک صنعتی بهشهر فاز۳	مدت انجام خدمات ۴ماه/ برآورد اولیه ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۱۱,۶۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۷۰۲۰۵۵۶۷۵۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی ساری	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۳	lets.mporg.ir
شهرداری شبانکاره	تکمیل بلوار ورودی شهر	دارای رتبه ۵ در رشته راه و ترابری/ مدت انجام خدمات ۴ماه/ برآورد اولیه ۹۷۲,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۱۲,۴۶۰,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۴	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۴	شهرداری شبانکاره- در خیابان شهرداری
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی	امور تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات	مبلغ تضمین ۵,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۲,۰۰۰ریال به حساب شماره ۹۹۹۰۱۶۰۳ نزد بانک رفاه کد۹۶۵	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	بزرگراه شهید چمران - ولنجک - خیابان شهید اعرابی - جنب بیمارستان آیت‌اله طالقانی - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
شرکت نفت فلات قاره ایران	اجرای پروژه تغییر کاربری لایه ویلاهای ۲۱ الی ۲۵ و ساختمان‌های صدف	دارای گواهینامه رتبه‌بندی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی در رشته ساختمان/ مدت انجام خدمات ۱۸روز/مبلغ تضمین ۵,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	بوشهر - شهر امان حسن- منطقه نفتی بهران- امور حقوقی و قرارداده‌ا
شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر	اجرای خط انتقال فاضلاب	پانه ۵ در رشته آب/ برآورد اولیه ۴,۳۸۱,۸۲۲,۰۰۸ریال/ مبلغ تضمین ۲,۰۰۰,۰۰۰ریال/مبلغ خرید اسناد ۲,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۴۵۸۸۵۰۷ نزد بانک ملی شعبه مرکزی کرج	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۶	کرج - انتهای بلوار شهید چمران - ساختمان شماره یک
شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر	ساماندی رودخانه فصلی شنبه	مدت انجام خدمات ۴ماه/ دارای رتبه در رشته آب/ برآورد اولیه ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۲,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۱,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۸۱۰۵۷۰۰۵۰۷۰۵ نزد بانک ملی	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۷	بوشهر - خیابان رئیسعلی دلواری- شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر
شرکت ملی گاز ایران	خدمات نگهداری از تأسیسات مکانیکی و الکتریکی	مبلغ تضمین ۲۸,۰۰۰,۰۰۰ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی به حساب جاری دستگاه مناقصه‌گذار	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۶	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷	تهران - خیابان کریم‌خان- خیابان شهید عضدی - نیش خیابان سپند- ساختمان مرکزی شرکت ملی گاز ایران- مدیریت توسعه منابع انسانی
شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب	مرمت و بهسازی جاده و محل جاده ۵۴پارس	مدت انجام خدمات ۴ماه/ حافله پایه هراه و ترابری/ برآورد اولیه ۷۲۵,۵۹۶,۹۹۹ریال/ مبلغ تضمین ۳۳,۰۰۰,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۶	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷	تهران- میدان آرژانتین - ابتدای خیابان بیهقی - پلاک۲۸- ساختمان مرکزی یازدهم- شرکت ملی نفت ایران- طبقه دوم
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	طراحی دکوراسیون داخلی ساختمان مرکزی	مبلغ تضمین ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۶۲۴۰۶۳۴۰۶ نزد بانک ملی ایران شعبه عسویه به نام شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۱۰	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۱۰	بوشهر - عسویه - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- شرکت مجتمع پارس جنوبی - پالایشگاه دوم- ساختمان مرکزی ستاد- طبقه اول - اتاق۱۱۲- امور پیمانها
شهرداری منطقه ۷ تهران	رنگ آمیزی جداول و المانهای شهری نواحی ۴و۳	مدت انجام خدمات ۱۲ماه/ برآورد اولیه ۲,۳۱۲,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۴۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۷۰۸۵۰۶۰۰۸۷ نزد بانک شهر شعبه شهید قندی	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۴	میدان شهید قندی- ساختمان مرکزی منطقه ۷ شهرداری تهران- طبقه اول- اداره قرارداده‌ا
شرکت حمل و نقل ریلی رءاء	انجام خدمات نامه‌رسانی با ۸دستگاه موتور سیکلت در داخل شهر	مبلغ تضمین ۳درصد مبلغ پیشنهادی/ مبلغ خرید اسناد ۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۸۴۹۶۵۰۵ نزد بانک ملی ایران شعبه اتابار نوشه	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۸/۰۷	تهران - خیابان کریم‌خان زند- ابتدای خیابان سنائی - شماره ۱۰۵- طبقه دوم- اتاق ۲۰۷- گروه قراردادهای اجرایی
شرکت ساماندی صنایع و مشاغل شهر	انجام خدمات مشاوره پروژه‌های ساماندی مشاغل منطقه ۱۲	مدت انجام خدمات ۶ماه شمسی/ مبلغ تضمین ۷۰۰۸۶۶۲۴۹۰۳ نزد بانک شهر شعبه توابیر کد۳۴۴/ مبلغ خرید اسناد ۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۷۰۸۶۶۴۳۰۴ نزد بانک ملی	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۴	خیابان گاندی - کوچه یک- شماره ۱۷- واحد دبیرخانه
شرکت کشت و صنعت کارون	تأمین نیروی انسانی بخشهای گوناگون کارخانه و اداره ایمنی و آتش‌نشانی	مبلغ تضمین ۰۰۰,۰۰۰ریال/ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه جاب آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۹	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۹	۰۷۱۰۶۱۲۲۲۲۰۷۱ داخلی ۲۲۶۲
شهرداری اراک	طراحی، ساخت، نصب و نگهداری از یل‌های عابر پیاده شامل ۲یل مکانیزه و ۱ایل غیر مکانیزه	مبلغ تضمین ۰۰۰,۰۰۰ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی به حساب شهرداری اراک/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	اراک - بلوار آیت‌اله اراکی - میدان صنعت - معاونت حمل و نقل و ترافیک
شرکت پتروشیمی مارون	عملیات بازسازی و خاک‌ریزی خطوط لوله سایت اهواز به طول تقریبی ۱۰۵کیلومتر	مبلغ تضمین ۵,۸۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۵۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۶۱۷۰۲۳۲۸۱ نزد بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	بندر امام خمینی- منطقه ویژه اقتصادی- سایت ۲- پتروشیمی مارون- امور پیمانها- اتاق ۳۰۵
شهرداری پاکدشت	اجرای خاکشکنی محل عابر پیاده و طول خیابان‌های اصلی سطح شهر	برآورد اولیه ۵,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۵۰۰,۰۰۰ریال/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه جاب آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷	www.pakdashcity.org
شرکت فاضلاب تهران	انجام عملیات لوله‌گذاری فاضلاب	مدت انجام خدمات ۴ماه/ برآورد اولیه ۲۲,۰۴۳,۸۹۲,۰۲۹ریال/ مبلغ تضمین ۷۸,۳۱۶,۷۶۱ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷	خیابان دکتر بهشتی- خیابان اندیشه- نیش اندیشه۶- شماره ۱۴
شهرداری منطقه ۴ تهران	حفظ و نگهداری فضای سبز، ابنیه و تأسیسات وابسته جنگل نلو بالا	مدت انجام خدمات ۱ماه/۲ برآورد اولیه ۹۵,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۱۰۴۵۸۹۸۲۵ نزد بانک شهر شعبه شهید قنبری کد۳۹۵	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۶	میدان رسالت- خیابان هنگام - نیش خیابان شهید طاهرخانی - ساختمان شهرداری منطقه ۴- طبقه دوم- واحد قرارداده‌ا
شرکت سهامی پتروشیمی بندر امام	اجرای عملیات حمل محصولات صادراتی جامد از مجتمع پتروشیمی بندر امام به گمرک بندر امام خمینی	مبلغ تضمین ۹۵,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۲,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۰۳۴۵۶۱ نزد بانک تجارت به نام شرکت سهامی پتروشیمی بندر امام	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	خوزستان- بندر امام خمینی- مجتمع پتروشیمی بندر امام- ساختمان دفتر مرکزی- اتاق ۱۱۵
سازمان مایدین میوه و ترهبار شهرداری تهران	عملیات احداث خوابگاه‌های مایدین میوه و ترهبار معلم و شهران	مدت انجام خدمات ۴ماه/ مبلغ تضمین ۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۲۱۶۵۵۴۶۵۷ نزد بانک شهر میدان مرکزی کد۲۰۵/ مبلغ خرید اسناد ۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۲۱۶۵۵۴۶۵۸	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۷/۲۴	تهران - بزرگراه شهید تندگویان - ختای خیابان آبد تو- میدان مرکزی میوه و ترهبار- ضلع شرقی فاز یک- میدان ۱۵خرداد- بلوار لاله- سازمان مایدین میوه و ترهبار